∆ικαίου» (ΦΕΚ 54 Α). 

3. Την υπ' αριθµ.∆ΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.11/50/16303/09-08-2012 Εγκριτική Απόφαση της  

Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισµών και 

προσλήψεων στο ∆ηµόσιο Τοµέα, ΦΕΚ 280 Α), όπως  ισχύει, µε την οποία εγκρίθηκε η 

πρόσληψη χιλίων τετρακοσίων τριάντα δύο  (1.432) ατόµων, διαφόρων ειδικοτήτων, µε 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου. 

4. Την απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου ΕΛΤΑ που ελήφθη κατά την 1503/15-12-

2011(θέµα 4ο) συνεδρίαση του. 

5.   Την από 03-06-2002 ΕΣΣΕ Προσωπικού ΕΛΤΑ.